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KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA KPPN BANDA ACEH LAPORAN PAGU DANA PER KEGIATAN



No



1 2 3 4 5



Kode | Nama Kegiatan



2058|Pembinaan Surveilans, Imunisasi, Karantina dan Kesehatan Matra 2059|Pengendalian Penyakit Bersumber Binatang 2060|Pengendalian Penyakit Menular Langsung 2061|Pengendalian Penyakit Tidak Menular 2063|Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Pada Program Pengendalian Penyakit dan Penyehatan Lingkungan



GRAND TOTAL



Pagu



Realisasi



Persentase Realisasi



Outstanding Kontrak



Block Amount



Total Fund Available



3,349,058,000



617,003,300



18.42%



154,737,000



0



2,577,317,700



642,075,000 636,640,000 229,685,000 11,987,783,000



66,520,650 51,207,500 12,156,000 1,927,175,538



10.36% 8.04% 5.29% 16.08%



0 0 0 956,101,812



0 0 0 323,500,000



575,554,350 585,432,500 217,529,000 8,781,005,650



16,845,241,000



2,674,062,988



15.87%



1,110,838,812



323,500,000



12,736,839,200



Hal : 1/1



Dicetak : 2016-04-24 11:59:53
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